

Polarlys Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 04 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Polarlys Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 04 26
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
Direktion	Agnete Francke Harboe, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -474.343 kr. mod -344.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.594.245 kr. mod 2.125.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-474.343	-344.925
Andre finansielle indtægter	5.986.870	5.316.546
Nedskrivning af finansielle aktiver	149.369	59.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.357.300</u>	<u>-2.381.326</u>
Resultat før skat	2.304.596	2.649.769
1 Skat af årets resultat	<u>-710.351</u>	<u>-523.858</u>
Årets resultat	<u>1.594.245</u>	<u>2.125.911</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	<u>1.543.645</u>	<u>2.076.011</u>
Disponeret i alt	<u>1.594.245</u>	<u>2.125.911</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	728.715	728.715
Andre tilgodehavender	<u>5.519.179</u>	<u>3.795.972</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.247.894</u>	<u>4.524.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.247.894</u>	<u>4.524.687</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>25.670</u>	<u>95.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.670</u>	<u>95.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.215.517</u>	<u>43.891.083</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.215.517</u>	<u>43.891.083</u>
Likvide beholdninger	<u>3.458.588</u>	<u>321.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.699.775</u>	<u>44.307.608</u>
Aktiver i alt	<u>50.947.669</u>	<u>48.832.295</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	32.687.340	31.143.695
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>33.737.940</u>	<u>32.193.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	434.472	439.061
	Anden gæld	16.775.257	16.199.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.209.729</u>	<u>16.638.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.209.729</u>	<u>16.638.700</u>
	Passiver i alt	<u>50.947.669</u>	<u>48.832.295</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	709.371	527.216
Regulering af tidligere års skat	-222	18
Andre skatter	1.202	-3.376
	710.351	523.858
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	31.143.695	29.067.684
Årets overførte overskud eller underskud	1.543.645	2.076.011
	32.687.340	31.143.695
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor banken stillet en betalingsgaranti på 485.063 kr. frem til 15. juni 2020.

Selskabet har en samlet resthæftelse på 5.704.352 vedrørende investeringer i Merchant Equity Infrastructure I K/S, Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS, Merchant Equity Large Cap Europe V ApS, Merchant Equity Large Cap VI A/S samt Harboe og Marker P/S.